
Przytulany konkurs – wyniki  

 

Znamy już listę osób nagrodzonych w konkursie „Przytul się do Torunia".
Nagrodę główną - aparat cyfrowy Nikon zdobyła pani Paulina Graczyk. Aby
wziąć udział w konkursie należało wysłać „przytulone zdjęcie” z Toruniem
w tle.

Przez ponad tydzień fani strony miejskiej Mój Toruń na portalu Facebook.com
przysyłali swoje zdjęcia, na których przytulali się do Torunia. W sumie otrzymaliśmy
ponad 150 maili. Jury konkursu musiało wybierać spośród 463 fotografii.  

Lista osób nagrodzonych:

I.    Paulina Graczyk  –  1.Aparat cyfrowy Nikon S6400. 2.Oryginalny walentynkowy
piernik ufundowany przez firmę Asali. 3.Oryginalny toruński gadżet ufundowany
przez firmę Emporium.

II.    Łukasz Jabłoński – 1.Zaproszenie na kolację walentynkową dla dwóch osób do
Hotelu MERCURE w dniu 14.02.2013r. 2.Oryginalny walentynkowy piernik
ufundowany przez firmę Asali. 3.Oryginalny toruński gadżet ufundowany przez firmę
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Emporium.

III.    Błotniak Janusz - 1.Zaproszenie na kolację w ramach "Dni Golonki" do Hotelu
MERCURE do wykorzystania do 12.02.2013 r.  2.Oryginalny walentynkowy piernik
ufundowany przez firmę Asali. 3.Oryginalny toruński gadżet ufundowany przez firmę
Emporium.

IV.    Anna Kobiela - 1.Voucher o wartości 50 zł do wykorzystania w restauracji Jan
Olbracht 2.Oryginalny walentynkowy piernik ufundowany przez firmę Asali.
3.Oryginalny toruński gadżet ufundowany przez firmę Emporium.

W konkursie zwyciężyła Paulina Graczyk,
której zdjęcie zachwyciło jury pomysłem, ujęciem i kolorystyką.



II miejsce - Łukasz Jabłoński

III miejsce - Janusz Błotniak



IV miejsce - Anna Kobiela

Po odbiór nagród zapraszamy, od 11 lutego 2013 roku, do Urzędu Miasta
Torunia przy ul. Wały gen. Sikorskiego 8, do pok.39, w godzinach 9.00 -
16.00. Warunkiem odbioru nagrody jest okazanie ważnego dokumentu
tożsamości ze zdjęciem.

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział w zabawie i zapraszamy do udziału w
kolejnych konkursach organizowanych przez Urząd Miasta Torunia.

Organizatorem konkursu był Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji Urzędu
Miasta Torunia.
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